2

Распоряжение Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 19.06.2023 № 104

Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура

[bookmark: _GoBack]В	соответствии	с	постановлением Территориальной комиссии города Кушва по делам несовершеннолетних и защите их прав от 24.05.2023 № 46 «Об участии во Всероссийской акции «Безопасность детства», в целях профилактики чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними в период летних школьных каникул и организации профилактических мероприятий в места массового скопления, отдыха, досуга и развлечений детей и семей с детьми, а также на усиление взаимодействия муниципальных структур, общественных формирований при реализации мероприятий по профилактике гибели и травматизма детей,
1. Утвердить состав экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Городского округа Верхняя Тура Аверкиеву Ирину Михайловну.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕНО:
к распоряжению Администрации
Городского округа Верхняя Тура
от 19.06.2023 № 104
«Об утверждении состава экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура»

Состав экспертной комиссии для оценки технического состояния детских дворовых игровых площадок и спортивных объектов общего пользования в Городском округе Верхняя Тура

	1.
	Аверкиева Ирина Михайловна
	- заместитель главы Городского округа Верхняя Тура, председатель комиссии

	2.
	Панькова Татьяна Юрьевна
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»

	Члены комиссии:

	3.
	Валиуллина Татьяна Евгеньевна
	- специалист 1 категории Администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь комиссии

	4.
	Булыгин Вячеслав Сергеевич
	- руководитель муниципального бюджетного учреждения физической культуры, спорта и туризма

	5.
	Жиделев Евгений Васильевич
	- начальник УК «Верхнетуринская»
(по согласованию)

	6.
	Пономарева Наталья Михайловна
	- член Общественной Палаты Городского округа Верхняя Тура
(по согласованию)

	7.
	Клокова Алена Мухамадиевна
	- представитель от жителей городского округа Верхняя Тура ( по согласованию)